ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /& .  л # / - * №

КАР АР

О мерах по реализации
законодательства, регулирующего
вопросы организации и ведения
регистра муниципальных
нормативных правовых актов
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 431 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 9 февраля 2009 года
№ 14-ЗРТ «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Республики
Татарстан», Уставом Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан, Положением об Исполнительном комитете Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить, что при издании постановлений (распоряжений)

Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан (далее -  Исполнительный комитет), имеющих нормативный характер
(содержащих положения нормативного характера), работа Исполнительного
комитета по направлению указанных муниципальных нормативных правовых
актов и сведений о них для включения в регистр муниципальных нормативных
правовых актов Республики Татарстан (далее -  регистр) осуществляется в
порядке, определенном законодательством, а также Регламентом взаимодействия
органов местного самоуправления Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан и органов местного самоуправления поселений, входящих
в состав Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, по сбору
и направлению муниципальных нормативных правовых актов и сведений о них
для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов
Республики Татарстан, утвержденным постановлением Главы Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан от 3 февраля 2016 года № 21.

2. Лицом, ответственным за направление муниципальных нормативных
правовых актов Исполнительного комитета и сведений о них для включения в

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

регистр, определить Денисова
Исполнительного комитета.

3. Определить, что полномочия,
постановления, в случае временного

Е.М.. -  начальника общего отдела

предусмотренные пунктом 2 настоящего
отсутствия начальника общего отдела

Исполнительного комитета возлагаются на главного специалиста юридического
отдела Совета Высокогорского муниципального района.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Высокогорского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-
gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнитель»
комитета Высокогорского //§£/ ш юмт
муниципального района И.Ф. Хуснутдинов

http://vysokaya-
http://pravo.tatarstan.ru